
VI Kadencja  

XIV Posiedzenie KRDL 

 
 Uchwała nr 197/VI/2024  

KRAJOWEJ RADY DIAGNOSTÓW LABORATORYJNYCH  
z dnia 17 grudnia 2024 roku  

w sprawie odwołania Przewodniczącego Zespołu do spraw mikrobiologii medycznej i 
powołania nowego Przewodniczącego Zespołu do spraw mikrobiologii medycznej 

Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych  
 
 

Na podstawie art. 88 pkt 14 w zw. z art. 81 ust. 5 ustawy z dnia 15 września 2022 roku o 
medycynie laboratoryjnej (Dz.U. z 2023 poz. 2125) w zw. z § 26 Statutu Krajowej Izby 
Diagnostów Laboratoryjnych stanowiącego Załącznik do Uchwały Nr 28/2022 VI Krajowego 
Zjazdu Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 16 grudnia 2022 roku w sprawie Statutu Krajowej 
Izby Diagnostów Laboratoryjnych w zw. z § 3 ust. 2 i ust. 6 Regulaminu działania Zespołu do 
spraw mikrobiologii medycznej, stanowiącego Załącznik do Uchwały Nr 146/VI/2023 
Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 7 grudnia 2023 r. w sprawie Regulaminu 
działania Zespołu do spraw mikrobiologii medycznej, uchwala się co następuje:  
 

§ 1.  
 

1. Z dniem 17 grudnia 2024 roku na skutek oświadczenia Anny Malm o rezygnacji z funkcji 
Przewodniczącej Zespołu do spraw mikrobiologii medycznej VI Kadencji odwołuje się 
Annę Malm z pełnienia ww. funkcji.  

2. Na Przewodniczącego Zespołu do spraw mikrobiologii medycznej VI Kadencji powołuje 
się Tomasza Gosiewskiego.  

 
§ 2.  

 
Uchwała chodzi w życie z dniem jej podjęcia.  

 
 
Niniejsza uchwała została podjęta przy wykorzystaniu środków bezpośredniego 
porozumiewania się na odległość, przy udziale 28 członków Krajowej Rady Diagnostów 
Laboratoryjnych na ogólną liczbę 38 członków: 

1) za uchwałą – 28 
2) przeciw uchwale – 0 
3) wstrzymało się – 0 

Imienny wykaz głosów stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

           Sekretarz KRDL              Prezes KRDL 

 
Mateusz Józef Chmielarz      Monika Pintal-Ślimak 



 
 

Uzasadnienie 
 
W związku ze złożeniem rzez Panią Profesor Annę Malm rezygnacji z pełnienia funkcji 
Przewodniczącej Zespołu do spraw mikrobiologii medycznej VI Kadencji, zaszła podstawa do 
powołania nowego przewodniczego. Zespół ds Mikrobiologii Medycznej zarekomendował na 
to stanowisko kandydaturę Pana Profesora Tomasza Gosiewskiego. Kandydaturę poparło 7 
członków Zespołu, 3 członków nie wzięło udziału w głosowaniu. W związku z powyższym, 
jak również biorąc pod uwagę rekomendację zespołu, zaszła konieczność podjęcia 
przedmiotowej uchwały.  


